de capitestribus, et de montuosis, et
ab austro portantes holocaustum et
mémoriam et sacrificium et thus et in
ferrent oblationem in domum domini;
Sicutem non audieritis me, ut sancti-
ficetis diem sabbati, et ne portetis on-
us, et ne inferatis per portas ierusalem
in die sabbati succendam ignem in
portis eius; et denorabit domus ieru-
salem, et non extinguetur; **XVIII.**

UERBVM quod factum ad ieremiam
a domino dicens, Surge et descen-
de in domum figuli; et ibi audivit verba
mea. Et descendi in domum figuli; et
ecce ipse faciebat opus super rotam;
et dissipatum est vas quod ipse facie-
bat eluto manibus suis. Conuersusque
fecit illud vas alterum, sicut placue-
rat in oculis eius ut faceret; Et fac-
tum est verbum domini ad me dicens,
Numquid sicut figulus iste non potero
usque facere domus israel ait domini;
Ecce sicut lutum in manu meam, domus israel,
in manu mea, domus israel. Repente lo-
quar aduersum gentem et aduersum
regnum; ut eradicem et destruiam et
disperdam illud. Si penitentiam ege-
rit gens illa a malo suo quod fecit
aduersum me, agam et ego pen-
itentiam super malo quod cogitavi
ut facerem ei; Et subito loquar de
gente et regno ut edificem et plantem
illud. Et si fecerit malum in oculis
meis ut non audiat uocem meam, pe-
nitentiam agam super bono quod lo-

cutus sum, ut facerem ei; Et si
inro male et habitator ierusalem
Hec dicit dominus, Ecce ego fingam con-
tra uos malum, et contra uos
cogitationem; Rapinatur unusquisque
a ma sua mala, et dirigite uos
et studia uestra; Qui dixerunt, O
uimus; Post cogitationes enim
istibus; et unusquisque pro
dis sui mali faciemus. Ideo
Interrogate gentes, Quis audivit
taliam, et horribilia que fecit manus
uirgo israel; Numquid debuit de
petra agri uis libani; aut
sunt aque erumpentes sicut
fluentes; quia oblitus est
meus, frustra libantel, et
in uis suis, et in seminis
bularent per eas, in
ut fieret terra eorum
in sibilum seminis uerminum
preterierit per iam oblitus
uebit caput suum, Sicut
dispergam eos ad am
et non faciem oblitam eis
ditionis eorum; Et dixerunt,
cogitemus contra ieremiam
nes, Non enim peribit
nec consilium a sapiente;
propheta; Venite et percutiamus
lingua; et non attendamus
fos sermones eius; Attende
ad me; et audi uocem aduersari
meorum; Numquid redditur
malum; quia foderunt foueam
an-

Recordare quod steterim in conspectu tuo.
 ut loquerer pro eis bonum: et auertere
 indignationem tuam ab eis; Propterea
 da filios eorum in manus gladii; Fiant uires eorum
 absque liberis et uide et uni earum in
 terficiantur morte. Iuvenes eorum co-
 fodiuntur gladio in bello: audiatur
 clamor de domibus eorum. Adduces enim
 super eos latronem repente quia fode-
 runt foueam ut caperent me: et laqueos
 absconderunt pedibus meis; Tu autem
 domine scis omne consilium eorum adu-
 sum me in mortem; Ne propiciaris in-
 quitati eorum: et peccatum eorum a fa-
 ue tua non deleatur; Fiant conruentes
 in conspectu tuo: in tempore furoris tui
 abutere eis;